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2015 -2021
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Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019

(Pesos)
COMISION EJECUTIVA ESTATAL DE ATENCION A VICTIMAS

CEEAVGRO

COMISION EJECUTIVA ESTATAL
DE ATENCION A VICTIMAS

Concepto

Saldo Inicial Cargos del Periodo
1 2

Abonos del Periodo

3

Saldo Final

Variacion del Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO
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762,673.90 $ 50,349,539.40 $
759,193.90 $ 25,030,481.18 $
3,480.00 $ 25,292,808.22 $
s 26,250.00 $

- $ - $

- $ - $

- $ - $

- $ - $
485,861.28 $ 324,336.90 $
- $ - $

- $ - $

- $ - $
765,582.14 $ 14,616.04 $
30,000.00 $ - $
309,720.86 $ 309,720.86 $
R $ - $

R $ - $

R $ - $

1,248,535.18 $ 50,673,876.30 $

50,298,773.96

24,980,265.60
25,292,258.36
26,250.00

493,499.45

493,499.45

50,792,273.41
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813,439.34

809,409.48
4,029.86

316,698.73

780,198.18
30,000.00
493,499.45

1,130,138.07
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50,765.44

50,215.58
549.86

169,162.55

14,616.04

183,778.59

118,397.11

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. LUIS CAMACHO MANCILLA
COMISIONADO EJECUTIVO ESTATAL

C.P. BLANCA FLOR TOLENTINO PEREZ
AUXILIAR CONTABLE

C.P. CARLOS CARBAJAL MARINO

ENCARGADO DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS




